
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

. /е " 2019 г. ns 6 

О прекращении движения транспорта 
через железнодорожный переезд № 64 

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года 
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безо-
пасности дорожного движения, в связи с проведением работ по текущему ре-
монту железнодорожного переезда № 64, расположенного по ул. Свердлова 
(перегон Чаплыжное - Губкин), на основании обращения начальника Белгород-
ской дистанции пути - структурного подразделения Юго-Восточной железной 
дороги - филиала ОАО «РЖД» от 05 апреля 2019 года № 74 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Прекратить движение автомобильного транспорта с 9.00 до 18.00 часов 
23 апреля 2019 года на участке автомобильной дороги по ул. Свердлова (пере-
гон Чаплыжное - Губкин, железнодорожный переезд № 64). 

2. МУП «Автодор» (Франчук А.Д.) обеспечить установку соответствую-
щих дорожных знаков на период проведения работ на указанном участке доро-
ги. 

3. Управлению транспорта, связи и телекоммуникаций (Лазебный Д.П.) 
совместно с МКУ «Губкинский пассажирский автосервис» (Черных А.И.), 
управлением грузопассажирских перевозок АО «Лебединский ГОК» 
(Азаров И.В.) организовать движение транспорта на время закрытия автомо-
бильной дороги по схеме: 

МКУ «Губкинский пассажирский автосервис»: 
... - ул. Севастопольская - ул. Свердлова - ул. Горького - ул. Маяковского 

- ул. Ленина - ул. Дзержинского - ул. Чайковского - ул. Комсомольская -
ул. Победы - ул. Железнодорожная - ул. Белгородская (для маршрута № 21 
«ул. Дзержинского - мкр. Журавлики - мкр. Салтыкове»). 

Управление грузопассажирских перевозок АО «Лебединский ГОК»: 



2 

. . . - ул. Севастопольская - ул. Свердлова - ул. Горького - ул. Маяковско-
го - ул. Ленина - ул. Комсомольская - ул. Победы - ул. Железнодорожная -
ул. Белгородская; 

...- ул. Комсомольская - ул. Ленина - ул. Маяковского - ул. Севастополь-
ская; 

...- АТУ «Лебединского ГОКа» - МОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 10» (в обоих направлениях). 

4. Рекомендовать отделу ГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков 
О.А.) обеспечить безопасность дорожного движения на указанном участке до-
роги в указанный промежуток времени. 

5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Рощупкина А.П. 

Глава администрации А.А. Кретов 


